
 
 

Verksamhetsplan för Hörselskadades förening i 

Strängnäs 2018 

 

Mål 

 Föreningen skall arbeta för att sprida hörselkunskap till hörselskadade 

och anhöriga. 

 

 Föreningen skall fortsätta att kontinuerligt bevaka att tillsyn, service och 

underhåll av teleslingor fungerar och att nya teleslingor kommer till. 

 

 

 Föreningen skall arbeta för att hörselskadade som behöver tolk får 

kunskap om tolkmetoder, tolktjänster och tolkanvändning samt sprida 

information och kunskap om servicetjänsten Teletal. 

 

 Föreningen skall utveckla dialogen med politiker och beslutsfattare. 

 

 

 Föreningen skall arbeta för att kommunen skall ansöka om medel ur 

regeringens så kallade skolmiljard för att åtgärda problem med 

ljudmiljön i kommunens skolor. 

 

 Föreningen skall bevaka att den utbildning för hörselombud som 

socialnämnden har beslutat om kommer till stånd. Långsiktigt vill 

föreningen att kommunen anställer en syn-och hörselinstruktör. 

 

 

 Föreningen skall anordna temamöten och föreläsningar för olika 

intressegrupper. 

 

 

 



 

 

Verksamhet 2018 
 

 Att medverka i förbundets hörselvecka 

Föreningen deltar med aktiviteter i förbundets hörselvecka med bla 

hörseltester  

 Avtal med Mediteket 

Avtal med Mediteket slöts i augusti 2017 och innebär att medlemmar får 

köpa batterier för rabatterat pris. Avtalet kommer att utvärderas under 

2018. 

 

 Att anordna öppna möten 

Öppna möten arrangeras två gånger om året. Under våren inbjuds 

ordföranden för socialnämnden för att redovisa nämndens satsning på 

utbildning för hörselombud.  Under hösten redovisas arbetet med att fler 

hörslingor på offentliga platser kommer till stånd. 

 

 Att anordna temamöten 

För att stärka sammanhållningen i föreningen planeras möten av mer 

social karaktär. Under året fortsätter serien av möten med temat ”Mitt 

liv som…”där vi inbjuder kända personer. Under februari genomförs 

årsmöte samt anordna trivselmöten som vårlunch och höstlunch med 

underhållning. En vårutflykt kan eventuellt anordnas. 

 

 Att erbjuda ett varierat utbud av studier 

Ett förslag är Självhjälpsbehandling av tinnitus 

 

 Att informera nya medlemmar 

Möte med nya medlemmar kommer att genomföras under året. 

 

 Att inbjuda politiker 

Bjuda in politiker för en diskussion om de förslag som HRF lämnat till 

kommunen. 


